REALIZADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL
E SOLICITAÇÃO FEITA PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO  E  CULTURA,  ATRAVÉS  DO  MEMORANDO  N°
21.167/2025. (P.A. N° 625/2025 - INEX. N° 127/2025)

Fornecedor: TAWA VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA

CNPJ  Nº 16.850.663/0001-35

Valor  :  R$  311.899,28  (TREZENTOS  E  ONZE  MIL,
OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO
CENTAVOS).

Prazo de Vigência: 90 dias

DATA DA CONTRATAÇÃO: 30/12/2025

Neromar  de  Araujo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

REALIZADO PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DO EXTREMO SUL
E SOLICITAÇÃO FEITA PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO  E  CULTURA,  ATRAVÉS  DO  MEMORANDO  N°
21.167/2025. (P.A. N° 625/2025 - INEX. N° 127/2025)

Fornecedor: TAWA VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA

CNPJ  Nº 16.850.663/0001-35

Valor  :  R$  311.899,28  (TREZENTOS  E  ONZE  MIL,
OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE E OITO
CENTAVOS).

Prazo de Vigência: 90 dias

DATA DA CONTRATAÇÃO: 30/12/2025

Neromar  de  Araujo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

[...]

O presente termo aditivo tem por objeto as seguintes
alteraçÕes contratuais:  1 .1 .1 .  A renovação contratual por
mais 12 (doze) meses, passando a vigorar de 10 de dezembro de
2025 a  09 de  dezembro de  2026.  CLÁUSULA SEGL'NDÂ,  -
PREÇO 2.1. O valor do presente Terrno Aditivo e de RS RS
9.821.88 (nove mil, oitocentos e vinte e um reais e oitenta e oito
centavos). 2.2. Com a (s) alteraçáo (ôes), o valor da contratação
passará  a  ser  R$  19.643,76  (dezenove  mil,  seiscentos  e
quarenta  e  três  reais  e  setenta  e  seis  centavos),  conforme
tabela abaixo:

Fornecedor: LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA

CNPJ  Nº 33.843.936/0001-10

Valor : RS RS 9.821.88 (nove mil, oitocentos e vinte e um reais

e oitenta e oito centavos)

Prazo de Vigência: 12 MESES

DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/01/2026

Neromar  de  Araujo
Guimarães
      P r e f e i t o

Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.